АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2024                                                                                                                  № 21

с. Архангельское Голицыно
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

    В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества  Архангельско - Голицынского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                          О.А. Тихонова

Приложение
к постановлению Администрации
Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

 Республики Мордовия
от 13.05.2024 г. № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Архангельско - Голицынского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Идентификационные характеристики объекта,

(кадастровый номер)
	Цель  использования
	Срок аренды

	1
	2
	3
	7
	8

	1
	Здание нежилое (библиотека),
	нежилое помещение площадью 37,8
	 предпринимательская деятельность
	5 лет